
ZARZĄD POWIATU 

WRZESIŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 1095/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO 

z dnia 24 września 2018 roku 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w Uchwale nr 1041/2018 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 21 sierpnia 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 
przekazanie Domowi Pomocy Społecznej we Wrześni mienia w postaci urządzeń 
do wyposażenia łazienek. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Prostuje się treść załącznika o którym mowa w § 1. uchwały nr 1041/2018 z dnia 21 sierpnia 
2018 roku w taki sposób, że otrzymuje on treść jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Gospodarczego Starostwa 
Powiatowego we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Page 1

